Nullus hominû
ordo perfectus
est.

Deinde ardens salutis studium nobis hoc exemplum commendat, adeoq; illo cum primis opus esse
docet. Si enim tanta est diaboli astutia, ut domesticum Christi discipulum circûuenire, quotidianas
admonitiones in oblivionem adducere, acceptorum beneficiorû immemorem reddere, deniq; ex Chri-
sti discipulo & facultatum eius dispensatore diabolum facere poruerit: quæ cura & diligentia ad ca-
uendas illius fraudes superuacanea esse poterit? Nec enim in Iuda modò vires suas communis ille
hostis exeruit, sed postea omnibus discipulis simul insidias struxit, & Petrum quidem abnegatorem
fecit, reliquos autem ita perterrituit, ut Christo relicto turpi fuga sibi cõsulerent: nec dubium est quin
illi quoq; salutis iacturam facturi fuissent, nisi pro illis intercessisset Dominus, & Deo patri commen-
datos seruasset. Vigilemus ergo semper ô fratres, & preces fundamus ad Dominum indefinenter, ne
vel confidentia nostra decepat, vel satanæ artibus irretiti à statione nostra deturbemur.

Studio salutis
arderi opus est.

Postremò admonet exemplum hoc, non sufficere ad salutem, si in sanctissimorum hominû ordine
censeamur, & minus quoq; sancti sustineamus, nisi etiam respondeamus professioni nostræ, & tales sit non sufficit
reuera simus, quales nos esse conuenit. Erat Iudas ex duodecim discipulorû numero, quos alibi salem
terra & lucem mundi Christus vocauit. Idem cum alijs emissus euangelii docuit & in Christi nomi-
ne signa fecit, quibus fidei doctrina confirmabatur. Quia tamen fidem non seruauit, diabolus factus
est, & turpis lucri cupiditate superatus, Christum turpiter prodidit. Sufficit exemplum hoc ad con-
futuandos Pontifices & Episcopos, qui sibi in ecclesia quiduis licere putant, eò quòd Apostolorum sine
successores. Atqui demus hoc illis; imò Apostolos aliquando ipsos fuisse fateamur. Num verò inde
sequitur quòd ipsi colligunt? Num ideo absq; omni contradictione recipi debet, quicquid illi ex suo
cerchio parturiant? Minimè. Nec enim de illorum antecessoribus nobis hæc est, sed de ipsorum vita,
moris, doctrina contendimus. E dant ergo sanctimonie, integritatis, fidei, doctrina specimina, qua
lia in Apostolis habentur, & libenter illos Apostolicos esse agnoscimus. Cum verò avaritia, sacro-
rum mundatione, libidine, impietate & implacabili veritatis odio, Iudam referant, non Petrum,
desinant quæso nobis suam dignitatem cõmendare, & in anibus titulis sese vendicare, quos ipsi suis
factis mendaces esse nimis impudenter ostendunt. Relictis ergo illis, veros discipulos imitemur, &
vno Iesu Christo contenti, in illo solo omnem collocemus nostræ salutis fiduciam, illum vnum audia-
mus, qui vniuersæ eterne verba habet, ita vite huius coheredes sibi facit omnes eos, qui ipsum fide
seruet amplectuntur. Illi debetur benedictio, honor, gloria & potestas in æternum. Amen.